EXTRATO Nº 66/2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 66/2024 Processo SEI:
000008253/2024. OBJETO: Contratação da empresa SANTOS MELO COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA. para apresentação do espetáculo teatral "Pão com Ovo", como
parte das atividades de celebração de fim de ano destinadas ao corpo funcional do
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, em conformidade com as
especificações e exigências detalhadas neste instrumento. CONTRATANTE: TRT da
16ª Região. CONTRATADA: SANTOS MELO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. VALOR: R$
8.000,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, II, da Lei nº 14.133/21. AUTORIZAÇÃO
DA INEXIGIBILIDADE em 12/12/2024, por Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-
Geral.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ

MARQUES, Diretora-Geral, em 13/12/2024, às 11:38, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0200428 e o código CRC BA490BF0.

Referência: Processo nº 000008253/2024 SEI nº 0200428

Extrato 66 Inexigibilidade de Licitação (0200428)         SEI 000008253/2024 / pg. 1